Master’s Bar situate at The New Supreme Court Building.
Cnr Edith Cavell & Desroches Streets, Port Louis, the
SALE BY LEVY of “Une portion de terrain situee au quarti-
er de Plaines Wilhems lieu it Beau Bassin, (Rue Volcy de la
Faye), de la conntenance de mille cent soixante douze
metres carres (1172.00m²) (PIN 1714500149) distraite du
solde (apres distraction d’un terrain de la contenance de
1772m² vendu suivant titre transcript at TV 2154 No.6 - d’un
terrain d’une contenance originaire de 1A 08 p d’apres titre
transcript, lequel solde est trouve etre d’une contenance
totale de 2,295m², apres mesurages et apres deduction
faite de l’etendue occupee par deux chemins de sortie de
3.66m at 6.00m de large; laquelle portion de terrain de la
contenance superficielle de mille cent soixante douze
metres carres (1172.00m²) est bornee tant d’après le titre
de propriété que d’après le rapport, arpentage de Monsieur
A. V. Naidoo, arpenteur jure en date du huit octobre de l’an
deux mille sept, enregistré au Reg. LS 62 No.2084, comme
suit :- D’un cote partie par un chemin de sortie de six mètres